

ÅRSREDOVISNING

för

Nordic VL AB

Org.nr. 559112-8102

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Håkan Högberg, Styrelseledamot
2023-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom innovation, affärsutveckling och management samt investera och affärsutveckla tillväxtbolag, äga och förvalta lös och fast egendom.

Företagets säte är Östersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den anställda har under året genomgått utbildning för att stärka verksamhetens tjänsteutbud. Detta är tillsammans med en ändrad affärsinriktning från interim till rådgivning och utbildning, anledningar till att bolagets nettoomsättning detta år har minskat med mer än 30 procent.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	585 219	845 388	1 012 224	1 145 859
Resultat efter finansiella poster	131 627	84 137	159 455	218 981
Soliditet (%)	73,09	42,76	39,91	42,74

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	48 845	98 845
Balanseras i ny räkning		48 845	-48 845	0
Årets resultat			78 215	78 215
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>48 845</u>	<u>78 215</u>	<u>177 060</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	48 845
Årets resultat	<u>78 215</u>
	127 060

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>127 060</u>
	127 060

Nordic VL AB
Org.nr. 559112-8102

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		585 219	845 388
Övriga rörelseintäkter		30 808	30 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>616 027</u>	<u>875 388</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-149 138	-184 770
Personalkostnader	2	<u>-335 490</u>	<u>-605 079</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-484 628</u>	<u>-789 849</u>
Rörelseresultat		131 399	85 539
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>228</u>	<u>-1 402</u>
Summa finansiella poster		<u>228</u>	<u>-1 402</u>
Resultat efter finansiella poster		131 627	84 137
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-32 934</u>	<u>-21 494</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-32 934</u>	<u>-21 494</u>
Resultat före skatt		98 693	62 643
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 478	-13 798
Årets resultat		<u>78 215</u>	<u>48 845</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>102 000</u>	<u>92 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		102 000	92 000
Summa anläggningstillgångar		102 000	92 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 754	0
Övriga fordringar		80 774	62 578
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>7 765</u>	<u>59 616</u>
Summa kortfristiga fordringar		98 293	122 194
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>101 059</u>	<u>56 444</u>
Summa kassa och bank		101 059	56 444
Summa omsättningstillgångar		199 352	178 638
SUMMA TILLGÅNGAR		301 352	270 638

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		48 845	0
Årets resultat		78 215	48 845
Summa fritt eget kapital		<u>127 060</u>	<u>48 845</u>
Summa eget kapital		177 060	98 845
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		54 428	21 494
Summa obeskattade reserver		<u>54 428</u>	<u>21 494</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		54	0
Leverantörsskulder		8 406	8 943
Övriga skulder		40 803	120 856
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 601	20 500
Summa kortfristiga skulder		<u>69 864</u>	<u>150 299</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		301 352	270 638

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	92 000	57 000
	Årets anskaffningar	10 000	35 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>102 000</u>	<u>92 000</u>
	Redovisat värde	102 000	92 000

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nordic VL AB
Org.nr. 559112-8102

Östersund

Håkan Högberg
Håkan Högberg

2023-02-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 februari 2023.

Jens Edlund
Jens Edlund
Auktoriserad revisor
